CALCULADAS$100

TOTAL$8.100

TOTAL PAGADO

PLANILLA FISCAL A ABONAR$17.010

La presente Planilla arroja a cargo de la parte actora PORRICIELLO,ANA MARIA DEL CARMEN,
CUIT 27-05.876.679-3, con domicilio en Sarmiento 171 en la ciudad de Famaillá un monto de
$17.010 (PESOS DIECISIETE MIL DIEZ).

ADEUDA

Fecha Impresión
25/02/2026 - 10:49:46

ACTOR DEMANDADO

Aporte inicial Ley 6059- Art.27 NO

Bono Ley 6023 NO

Boleta Ley 6059 - Art.26 inc. a) NO

Monteros, 09 de diciembre de 2024.

1) De la Planilla practicada, a conocimiento del interesado por el término de cinco días.